
F 108 

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO 

nemocnice Středočeského kraje 
272 59 Kladno, Vančurova 1548 

IČO 27256537, tel. 312606111  

 
Pořadové číslo:    

Karta č.: 

 

Časově omezené povolení vstupu  

do Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
 

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje  

se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 

 

tímto umožňuje časově omezený vstup do Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice  

Středočeského kraje na dobu…..………….………. od…….……hod., do…………hod. 

oddělení: …………………………………………………………………………………. 

účel:……………………………………………………………………………………….. 

zaměstnanec/zástupce společnosti:………………………………………………………... 

jméno a příjmení: …………………………………………………………………………. 

pozice:……………………………………………………………………………………... 

 

výše uvedená osoba tímto výslovně prohlašuje, že v případě jakékoliv vzniklé škodě, která by 

jí vznikla, je na toto svým zaměstnavatelem pojištěna a k provedení této činnosti pověřena.  

Dále se zavazuje, že bude ctít etický kodex dodavatele, který je součástí řízené 

dokumentace příkazu ředitele P002 upravující vstup třetích osob do ON Kladno s etickým 

kodexem dodavatele. Dodavatel se dále zavazuje, že veškeré jednání směřující k tvorbě ceny, 

cenového zvýhodnění, či množstevních rabatů bude probíhat pouze a výhradně na obchodním 

oddělení. V případě, že by tomu tak nebylo, je dodavatel srozuměn se skutečností, že toto 

jednání je v rozporu s etickým kodexem a tímto povolením a bude mít z toho vyplývající 

právní následky.  

Výše uvedená osoba dává toto čestné prohlášení, které bude uschováno na obchodním 

oddělení, a prohlašuje, že uvedla přesné, pravdivé a úplné údaje.  

Je si vědoma toho, že pokud by jí uvedené informace v tomto prohlášení byly 

nepravdivé, bude čelit všem z toho vyplývajícím právním následkům. 

 

V Kladně dne ………………….. 

 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Za Oblastní nemocnici Kladno, a.s., 

nemocnici Středočeského kraje 

 

………………………………………………. 

Podpis zaměstnance společnosti 

 


